



SEC: 152

Date: 5.07.2018

General Manager- Corporate Services  
BSE Ltd.  
Floor 25, P. J. Towers  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Manager Listing  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai - 400 051

The Calcutta Stock Exchange Ltd  
7, Lyons Range  
Kolkata - 700 001

**Scrip Code: 505854(BSE) / TRF (NSE) / 10030045(CSE)**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement for 55<sup>th</sup> Annual General Meeting**

Please find attached copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Prabhat Khabar (Hindi) informing about the 55<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on July 27, 2018.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For TRF LIMITED

*Pallavi Gupta*

Pallavi Gupta  
Compliance Officer

Encl: As above

**CIN:L74210JH1962PLC000700**

11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur-831 007 INDIA  
Tel. +91 657 3046500, 3046598, Fax +91 657 2345732, website www.trf.co.in

**A TATA Enterprise**



**TRF LIMITED**  
A TATA Enterprise

Registered Office: 11, Station Road, Burmamines,  
Jamshedpur - 831007, Tel : 91 657 3046 326 Fax: 91 657 2345732  
E-mail: investors@trf.co.in  
CIN- L74210JH1962PLC000700 Website: www.trf.co.in

**NOTICE OF THE 55th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM),  
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 55th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, July 27, 2018 at 12.30 p.m. at Main Hall, Beldih Club, Northern Town, Jamshedpur-831001. The Notice of the meeting setting out the business to be transacted has been sent to the Members along with the Annual Report for the FY 2017-18.

The Notice of 55th Annual General Meeting and Annual Report has been sent in electronic mode to members whose e-mail ids are registered with the Company and the Depository Participant (s). For members who have not opted for e-copy, physical copies of the notice of 55th AGM along with Annual Report has been sent to all the members at their registered address.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members the facility to cast their vote electronically on all the resolutions set forth in the notice convening the AGM. Mr. P. K. Singh, Practicing Company Secretary of M/s. P.K. Singh & Associates has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and ballot process in a fair and transparent manner. The details as required under the aforesaid provision are given hereunder.

- i) Date and time of commencement of Remote E-voting : Tuesday, July 24, 2018, 9:00 AM
- ii) The Remote E-voting shall end on Thursday, July 26, 2018, 5:00 PM
- iii) The person whose name is recorded in the register of members or in the register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. July 20, 2018 only shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as voting in the AGM.
- iv) Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM may obtain the Login ID and Password by following procedure as mentioned in the notice of the AGM or sending request at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or [evoting@trf.co.in](mailto:evoting@trf.co.in)
- v) Voting through Remote E-voting shall not be allowed beyond 5:00 PM on Thursday, July 26, 2018. The E-voting Module will be disabled by NSDL, for voting thereafter.
- vi) Those Shareholders who do not have the facility to vote through Remote E-voting can exercise their vote through the Ballot paper, being sent along with the Annual Report. The duly completed Ballot should reach the Scrutinizer send at the registered office of the Company by Thursday, July 26, 2018, 5 P.M.
- vii) The facility of voting through Polling paper would be available at the venue of the AGM for the members who have not cast their vote through e-voting or ballot.
- viii) The Notice of 55th AGM and Annual Report are available on the Company's website [www.trf.co.in](http://www.trf.co.in)
- ix) The members who have cast their vote by remote e-voting or ballot prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- x) For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of the 55th AGM and in case of any queries/ grievances connected with remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting Manual for Shareholders available at the Downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no. : 1800-222-990.
- xi) In case of any difficulty/ grievance, Shareholders may contact: Ms. Pallavi Gupta, Compliance Officer, TRF Limited, 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur-831007. Email: [investors@trf.co.in](mailto:investors@trf.co.in); [evoting@trf.co.in](mailto:evoting@trf.co.in) ; Ph No. : 91-657-3046326.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made there under and regulation 42(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, July 17, 2018 to Thursday, July 20, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the 55th AGM of the Company.

Place : Jamshedpur  
Date : July 03, 2018

For TRF Limited  
K Sujit Mathai Mathew  
Chief Financial Officer





टीआरएफ लिमिटेड  
A TATA Enterprise

पंजीकृत कार्यालय : 11, स्टेशन रोड, बर्मागार्डन्स, जमशेदपुर - 831007  
फोन : 91 657 3046 326, फैक्स : 91 657 2345732, ईमेल : investors@trf.co.in,  
वेबसाईट : www.trf.co.in CIN: L74210JH1962PLC000700

### 55 वीं वार्षिक सामान्य सभा की सूचना रीमोट ई-वोटिंग संबंधी सूचनाएं तथा खाता-बही बंदी

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 55 वीं वार्षिक सामान्य सभा (AGM) वेल्डीह क्लब, नार्दन टाऊन, जमशेदपुर - 831001 के मुख्य प्रेक्षागृह में शुक्रवार, 27 जुलाई, 2018 को मध्याह्न 12:30 बजे आयोजित होगी। सभा में परिचालित होने वाली कार्रवाई संबंधित सूचना सदस्यों को वित्तीय वर्ष 2017-18 के वार्षिक प्रतिवेदन के साथ प्रेषित कर दी गई है।

जिन सदस्यों को ई-मेल आईडी कंपनी तथा डिपोजीटरी पार्टीसीपैट (स) में पंजीकृत है उन्हें इलेक्ट्रॉनिक माध्यम में 55 वीं वार्षिक सामान्य सभा तथा वार्षिक प्रतिवेदन प्रेषित कर दिया गया है। 55 वीं AGM की सूचना के साथ वार्षिक प्रतिवेदन की भौतिक (प्रत्यक्ष) प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर प्रेषित कर दी गई है।

समय-समय पर संशोधित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 सहपठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 की विनियम 20 तथा सेबी (सूचीबद्धता के उत्तरदायित्वों एवं प्रकटीकरण की आवश्यकताएँ) नियमावली 2015 के विनियम 44 के अनुसार, AGM हेतु जारी सूचना में सभी प्रस्तावों पर कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा सहर्ष उपलब्ध करवा रही है। मेसर्स पी० के० सिंह एण्ड एसोसिएट्स के पेशेवर कंपनी सचिव श्री पी० के० सिंह को दूरस्थ ऑन लाईन मतदान एवं मतदान प्रक्रिया की निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से सवीक्षा हेतु सवीक्षा अधिकारी नियुक्त किया गया है।

उपर्युक्त प्रावधानों के तहत आवश्यक जानकारियां निम्न प्रकार से हैं :

- दूरस्थ ऑनलाइन (ई-वोटिंग) मतदान आरंभ होने की तिथि और समय : मंगलवार, 24 जुलाई, 2018, 9.00 बजे प्रातः
- दूरस्थ ऑनलाइन मतदान गुरुवार, 26 जुलाई, 2018 को 5.00 बजे संध्या को समाप्त होगा।
- ऐसे व्यक्ति जिनका नाम सदस्यों के खाते में अथवा डिपोजीटर्स के अधीन बेनीफिशियल ओनर्स के खाते में 'कट-ऑफ' तिथि 20 जुलाई, 2018 तक दर्ज है केवल वे ही दूरस्थ ई-वोटिंग सहित AGM में मतदान करने की सुविधा प्राप्त करने के अधिकारी होंगे।
- AGM की सूचना प्रेषित होने के पश्चात जिन व्यक्तियों ने कंपनी के शेयर अधिग्रहित किए हैं और कंपनी के सदस्य बने हैं वे AGM की सूचना में उल्लिखित कार्यविधि अपना कर लॉगिन (Login) आईडी0 एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं अथवा [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) अथवा [trf.co.in](http://trf.co.in) पर अपना निवेदन कर सकते हैं।
- गुरुवार, 26 जुलाई 2018 को 5.00 बजे संध्या के बाद दूरस्थ ऑन-लाईन मतदान के माध्यम से मतदान की अनुमति नहीं होगी।
- जिन शेयरधारकों के पास दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की सुविधा नहीं है वे अपना वार्षिक प्रतिवेदन के साथ प्रेषित मतपत्र के माध्यम से मतदान कर सकेंगे। विधिवत भरे गए मतपत्र सवीक्षा अधिकारी के पास कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में गुरुवार 26 जुलाई 2018 को 5.00 बजे संध्या तक पहुंच जाने चाहिये।
- जिन सदस्यों ने ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान नहीं किया है वे AGM स्थल पर उपलब्ध मतपत्र की सुविधा का उपयोग करते हुए अपना मतदान कर सकते हैं।
- कंपनी की वेबसाईट [www.trf.co.in](http://www.trf.co.in) पर 55 वीं AGM की सूचना एवं वार्षिक प्रतिवेदन उपलब्ध है।
- जिन सदस्यों ने सभा के पूर्व ही दूरस्थ ई-वोटिंग या मतपत्र के माध्यम से अपना मतदान कर दिया है वे भी सभा में सम्मिलित हो सकते हैं लेकिन उन्हें पुनः मतदान करने का अधिकार नहीं होगा।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान हेतु निर्देशों के लिये, सदस्यगण 55 वीं AGM की सूचना में दिए गए निर्देशों का पठन कर सकते हैं यदि फिर भी ई-वोटिंग संबंधित कोई प्रश्न/शिकायत हो तो सदस्यगण बारंबार पूछे गए प्रश्न (Frequently Asked Questions/FAQS) और शेयरधारकों के लिये उपलब्ध ई-वोटिंग मैन्युअल के डाउन लोड सेक्शन के [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) देख सकते हैं अथवा टॉल फ्री नं० : 1800-222-990 पर संपर्क कर सकते हैं।
- किसी प्रकार की कोई समस्या/शिकायत होने पर शेयरधारक सुश्री पल्लवी गुप्ता, अनुपालन अधिकारी, टीआरएफ लिमिटेड, 11 स्टेशन रोड, बर्मागार्डन्स, जमशेदपुर - 831007, ईमेल- [investors@trf.co.in](mailto:investors@trf.co.in); [evoting@trf.co.in](mailto:evoting@trf.co.in) फोन : 91-657-3046326 पर संपर्क कर सकते हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों तथा सेबी (सूचीबद्धता के उत्तरदायित्वों एवं प्रकटीकरण की आवश्यकताएँ) नियमावली, 2015 के विनियम 42 (2) के अन्तर्गत नियमों के तहत कंपनी के सदस्यों के खाते तथा शेयर ट्रान्सफर खातों को कंपनी के 55 वीं AGM के कारण मंगलवार 17 जुलाई, 2018 से वृहस्पतिवार, 20 जुलाई, 2018 (दोनों दिवसों सहित) बंद रखा जाएगा।

जमशेदपुर  
03 जुलाई, 2018

कृते टीआरएफ लिमिटेड  
के सुजीत मथाई मैथ्यु  
मुख्य वित्तीय अधिकारी